

## اعلامیه مطبوعاتی

### سرزمین مبارک فلسطین برگه انتخاباتی برای روبیضات سهل انگار نیست!

(ترجمه)

رئیس جمهور الجزایر، عبدالمجید تبون روز دوشنبه ۱۹ اگست ۲۰۲۴م از مصر خواست تا مرزهای خود را با نوار غزه به روی ارتش الجزایر باز کند تا از ساکنان غزه حمایت کند. وی گفت: «سوگند می‌خورم که به زودی واحدهایی را به آنجا خواهیم فرستاد و آنچه را که تخریب شده، بازسازی خواهیم کرد.» تبون افزود: «ارتش الجزایر آماده است که به غزه برود و ما نیز آماده‌ایم، تنها منتظر بازشدن مرزها از سوی مصر هستیم.» تبون که در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو شرکت می‌کند، در گفت‌وگویی که در کانال یوتیوب "بیلد تی وی" منتشر شد، اظهار کرد: «قسم به الله اگر مرزها را باز کنند، ارتشی را به آنجا خواهیم فرستاد. ما حاضریم اتوبوس‌ها را به آنجا بفرستیم و در ۲۰ روز سه بیمارستان بسازیم. داکتران را خواهیم فرستاد و آنچه را که صهیونیست‌ها ویران کرده‌اند، بازسازی خواهیم کرد. غزه تنها مسأله فلسطینی‌ها نیست؛ بلکه مسأله‌ای است که به همه ما مربوط می‌شود.» تبون توضیح داد که ارتش کشورش آماده است تا به محض بازشدن مرزها بین مصر و نوار غزه، اقدام کند.

پس از گذشت ده ماه از خذلان و بی‌تفاوتی حکام مسلمانان و ارتش‌های شان نسبت به مردم فلسطین و غزه، دیگر امیدی به زنده‌شدن غیرت در این حکام و بروز روحیه جوان‌مردی و حمایتی معتصم‌گونه از زنان و مردم غزه نمانده است. برای همه واضح شده که این حکام، که به‌طور آشکار با یهود در توطئه علیه سرزمین فلسطین و مردم آن همکاری دارند، هیچ نیکویی از آن‌ها نمی‌توان انتظار داشت؛ بلکه تمامی شر را می‌توان از آن‌ها انتظار داشت و اظهارات تبون این حقیقت را تأیید می‌کند. او که به‌خوبی می‌داند مسأله فلسطین یک مسأله نظامی است؛ نه سیاسی و نیاز به ارتش‌ها دارد؛ نه به عرش‌ها، با نفاق و ریاکاری موضوع را به صورت یک مسأله انسانی و پزشکی مطرح می‌کند! گویا وظیفه ارتش‌ها در زمان جنگ و ویرانی و قتل مسلمانان، ساخت بیمارستان‌ها و آسفالت کردن خیابان‌ها/سرک‌ها و راه‌اندازی پارک‌ها و تفریح‌گاه‌هاست!

هم‌چنین تبون به‌خوبی می‌داند که در مصر فرعون‌ی وجود دارد که به‌طور علنی دشمنی خود را با اسلام و مسلمانان و اهل غزه ابراز کرده و با یهود در توطئه شریک است. او خوب می‌داند که فرعون مصر هرگز مرزها را نخواهد گشود و نمی‌تواند این کار را بکند؛ زیرا او مرزها را برای جلوگیری از تحرک مسلمانان و نیروهای نظامی سرزمین‌های دیگر در نظر گرفته است.

در نتیجه، تبون با اطمینان از این که فرعون مصر مرزها را نخواهد گشود، به مطالبات خود ادامه می‌دهد و این جز شر چیز دیگری نمی‌تواند باشد. الله سبحانه و تعالی آنان را نابود گرداند.

نه تنها ارتش مصر، که به‌طور بالقوه قادر است در عرض یک روز سرزمین مبارک را آزاد کند؛ بلکه ارتش الجزایر نیز توانایی مشابهی دارد. ارتش الجزایر در رتبه دوم عربی و نهم جهانی از نظر تعداد نیرو و در رتبه پانزدهم جهانی از نظر توانایی‌های رزمی و تجهیزات قرار دارد. تعداد نیروهای آماده به کار آن به ۶۰۳ هزار سرباز می‌رسد و این ارتش نیز قادر است سرزمین مبارک را از چنگ یهود و از آلوده کردن اولین قبله و سومین حرم شریف آزاد کند.

مشکل در برابر ارتش‌ها ضعف یا کمبود قدرت نیست؛ بلکه خیانت حکام مسلمانان و بی‌تفاوتی آن‌ها نسبت به مسلمانان در غزه است. این حکام با تعهد به حمایت از یهود و تثبیت سلطه آن‌ها در سرزمین مبارک، در تلاش‌اند تا با حفظ تاج و تخت خود و از طریق تقلب در انتخابات و استفاده‌جویی از پاک‌ترین قضایا، به ناپاک‌ترین اهداف خود دست یابند!

### ای اهل قدرت در ارتش‌های مصر، اردن، پاکستان و الجزایر!

الله سبحانه و تعالی شما را مورد آزمایش و ابتلاء قرار داده؛ زیرا شما را نگهبانان و حصار محافظ امت و نیروی ضربت آن قرار داده، پس چرا از حمایت اهل خود در غزه دریغ می‌کنید؛ در حالی که مشاهده می‌کنید گروهی از یهود به آن‌ها بدون هیچ ترس و هراسی حمله می‌کنند؟! اگر جدی می‌شدید و به خانه‌های شان حمله می‌کردید، آنان در برابر شما حتی یک ساعت نیز مقاومت نمی‌کردند. شما در هفتم اکتبر ۲۰۲۳م مشاهده کردید که گروهی مؤمن با تجهیزات ساده خود به خانه‌های آنان یورش بردند و آنان همانند پرندگان کوچک فرار کردند و از شجاعت برادران شما شگفت‌زده شدند.

پس تصور کنید اگر یهودیان و صهیونیست‌ها با ارتشی هم‌چون ارتش مصر یا ارتش الجزایر روبه‌رو می‌شدند، چه می‌شد؟ آیا ارتش‌ها در مرز غزه متوقف می‌شدند یا به سوی قدس ادامه می‌دادند تا شرم عدم کمک به آن‌ها در طول سال‌های گذشته پاک کنند؟!

### ای اهل قدرت در ارتش‌های امت!

شما به خوبی می‌دانید که آینده متعلق به این دین است و می‌دانید که الله سبحانه و تعالی کسانی را که دینش را یاری کنند، یاری کرده و کسانی را که از یاری دینش خودداری کنند، کنار زده و غیرشان را جایگزین می‌کند. الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿وَإِنْ تَوَلَّوْا يَسْتَبْدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ ثُمَّ لَا يَكُونُوا أَمْثَلَكُمْ﴾ [محمد: 38]

*ترجمه: اگر شما (از فرمان الله سرپیچی کنید و) روی برتایید، مردمان دیگری را جایگزین شما می‌گرداند (و این مأموریت را به گروه دیگری می‌سپارد) که هرگز همسان شما نخواهند بود (و از ایثار و فداکاری و بذل جان و مال خودداری نخواهند کرد و از فرمان الله روی‌گردان نخواهند شد).*

پس چرا به این شرف بزرگ پیش قدم نمی‌شوید، رب خود را یاری نمی‌کنید و هم‌چون انصار اوس و خزرج، انصار جدید این دین نمی‌شوید؟! اراده تان را قوی کنید و شرایط را به نفع خود تغییر داده و حکام تان را سرنگون سازید و به حزب‌التحریر کمک کنید تا خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت را تأسیس کند که اسرای مسلمانان و مسجد الاقصی را آزاد کرده و انتقام خون شهدا را بگیرد؛ نه تنها شهدا غزه که به دست یهود کشته شده‌اند؛ بلکه شهدای الجزایر که در گذشته به دست اروپایی‌ها و فرانسوی‌ها جان باخته‌اند. به نام الله سبحانه و تعالی حرکت کنید و بدانید که وقتی الله بخواهد به بندگان و دوستانش نصرت دهد، آن‌ها به کسانی می‌دهد که شایسته آن باشند. پس این فرصت را از دست ندهید و اهلیت و شایستگی آن‌ها را کسب کنید!

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَعَلِمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ

تُحْشَرُونَ﴾ [انفال: 24]

**ترجمه:** ای مومنان! فرمان الله (سبحانه و تعالی) را بپذیرید و دستور پیامبرش را قبول کنید؛ هنگامی که شما را به چیزی دعوت کند که به شما زندگی (مادی، معنوی، دنیوی و اخروی) بخشد، و بدانید که او (سبحانه و تعالی) میان انسان و دل او جدائی می اندازد (ومی تواند انسان را از رسیدن به خواسته ها و آرزوهای دل باز دارد و او را بمیراند و نگذارد عمر طولانی داشته باشد که مهمترین آرزوی دل هر انسانی است) و بدانید که همگی تان در پیشگاه او (سبحانه و تعالی) گرد آورده می شوید) و به حساب و کتاب تان رسیدگی می گردد).

**دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر**

**شماره صدور: 1446هـ. / 014**

**17 صفر 1446هـ.ق.**

**22 اگست 2024م.**

**مترجم: محمد مزمل**